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1. Opening

World Ranking List

9 Nederlanders bij de eerste 50 van 1054 totaal

3 Bas De Waal NED 29
4 Peter Peet NED 148
11 Pieter-Jan Postma NED 842
12 Cees Scheurwater NED 7

16 Karel van Hellemond NED 41
17 Ronald Van Klooster NED 43
34 Joost Houweling NED 68
45 Thierry van Vierssen NED 117

48 Chris Frijdal NED 111



1. Opening

World Ranking List

Zeilers per land

GER NED HUN GBR FRA USA SUI ITA AUS ESP




1. Opening
World Ranking List

Punten per land

8049
GER HUN FRA GBR SUl ITA USA ESP AUS

NED
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World Ranking List

Gemiddeld punten per zeiler

NED Sul FRA ITA GBR HUN ESP GER AUS

USA
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Agenda

e
1. Opening voorzitter
2. Goedkeuring notulen ALV 2022
3. Ingekomen stukken
4. Verslag secretaris
5. Verslag penningmeester 2022
6. Verslag kas commissie
7. Decharge van bestuur
8. Verkiezing nieuwe kas commissie
9. Bestuurswisseling

10. Begroting 2023
11. Wedstijdprogramma 2023

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Prijzenbeleid

FWM 2025

Wedstrijden 2024=>2026
Trainingen

Huishoudelijk reglement
Persoonlijke zeilnummers
Post-Olympische klasse
Uitreiking jaarprijzen,
WVTTK

Rondvraag

Sluiting



2. Notulen 2022
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* Notulen van Marck Smit staan op de site




3. Ingekomen stukken

e

: 18. Matthieu Moerman
Afmeldmgen 19. Rodrick Casander
1. Marck Smit 20. Ronald van Vianen
2. Tobias de Haer 21. Fons van Gent
3. Peter Vollebregt 22. Joost Houweling
4. Eric Bakker 23. Ben van der Meer
5. Willem van Waltmeijer 24. Eddy Huisman
6. Henk de Jager 25. Thierry van Vierssen
7. Remco Boot 26. Karel van Arkel
8. Tobias Kirschbaum 27. Jan Willen Sijthoff
9. Michiel van Dis 28. Chiel Barends
10. Peter van Vliet 29. Jan Bijleveld
11. Johan vd Pavert 30. Ben Witkamp
12. Marco Snelderwaard  31. Karel van Hellemond
13. Sjoerd Hofland 32. Hein Bloemers
14. Ruurd Baerends 33. Nick de Jong
15. Kik van Swol ??7?7??? 34. Robert Sledziewski
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. Marald van Reijssen 35. Hank de Jong
. Han Beverwijk 36. Johan van Straalen
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5. Verslag penningmeester




5a. Verslag penningmeester

(Verlies en Winstrekening 2022)

BATEN

CONTRIBUTIES
WEDSTRIJDEN

DIVERSE OPBRENGSTEN
Rente Doelspaarrekening

LASTEN
ORGANISATIE KOSTEN

ALGEMENE KOSTEN
KOSTEN BANK/GIRO

EXPLOITATIERESULTAAT

BIJZONDERE BATEN EN LASTEN

SPONSORING JUNIOR
TRAININGEN

PR

SPONSORING ZEIL

SALDO

2022 2022
WERKELUK | BEGROTING

13.715,00 13.585,00
-2.051,70 -1.300,00
1.200,00 125,00
1,50 1,50
12.864,80 12.611,50
6.674,05 7.335,00
2.692,78 2.925,00
192,70 190,00
9.559,53 10.450,00
3.305,27 2.161,50
1.000,00 1.000,00
873,40 400,00
469,50 0,00
1.000,00 250,00
3.342,90 1.650,00
-37,63 311,50




5b. Verslag penningmeester

(Wedstrijden 2022)

Wedstrijden

Tulpenrace -322,75
ONK Schewveningen -512,09
Benelux -69,00
Randmeerrace -200,00
Boeren Kaas en Wijn -95,88
Finnale ONK Masters 160,64
Boerenkoolcup -772,50
Mollie -127,95
Wedstrijdcommissaris -112,17

Totaal -2.051,70



5¢c. Verslag penningmeester

8 (Balans)
ACTIVA 31/12/2022  31/12/2021 PASSIVA 31/12/2022 31/12/2021
€ € € €
VLOTTENDE ACTIVA EIGEN VERMOGEN
Voorraad clubartikelen 0,00 0,00 Saldo per 01-01 15.922,40 13.724,58
Vooruithetaalde goodies 0,00 0,00 Resultaat lopend jaar -37,63 2.197,82
Vorderingen wedstrijden 0,00 0,00
Transitorische rente 7,45 1,50 Reservering Masters 2025 7.500,00 7.500,00
pc Leden Cap Gemini 0,00 0,00 Reservering junior campagne 1000,00
Vooruitbetaalde prijzen 0,00 0,00 Reservering verloting zeil 2022 1000,00
Vooruitbetaalde halfmodellen 0,00 0,00
7,45 1,50 25.384,77 23.422,40
LIQUIDE MIDDELEN SCHULDEN KORT
Rabobank 4.723,83 7.768,91
FWM 5.240,83 5.240,83
Doelspaarrekening RABO 25.828,73 20.827,23
Kas 65,59 65,59
30.618,15 28.661,73 5.240,83 5.240,83
TOTAAL 30.625,60 28.663,23 TOTAAL 30.625,60 28.663,23
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9. Bestuurswisseling

Penningmeester

) 7

Maarten Godschalx Maarten Godschalx



9. Bestuurswisseling

Penningmeester

Maarten Godschalx Maarten Godschalx



10. Begroting 2023

2023 2022 2022
BEGROTING| WERKELIJK | BEGROTING

BATEN
CONTRIBUTIES 14.560,00 13.715,00 13.585,00
WEDSTRIJDEN -1.900,00 -2.051,70 -1.300,00
DIVERSE OPBRENGSTEN 125,00 1.200,00 125,00
Rente Doelspaarrekening 1,50 1,50 1,50
12.786,50 12.864,80 12.611,50
LASTEN
ORGANISATIE KOSTEN 7.615,00 6.674,05 7.335,00
ALGEMENE KOSTEN 2.675,00 2.692,78 2.925,00
KOSTEN BANK/GIRO 190,00 192,70 190,00
10.480,00 9.559,53 10.450,00
EXPLOITATIERESULTAAT 2.306,50 3.305,27 2.161,50
BIJZONDERE BATEN EN LASTEN
SPONSORING JUNIOR 0,00 1.000,00 1.000,00
TRAININGEN 1000,00 873,40 400,00
PR 1000,00 469,50 0,00
SPONSORING ZEIL 250,00 1.000,00 250,00
2.250,00 3.342,90 1.650,00

SALDO 56,50 -37,63 311,50
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WEDSTRIJDEN:

Tulpenrace

ONK Medemblik
Finnale (ONK Masters)
Randmeerrace

ONK Sprint (Kaag)
Boeren Kaas en Wijn
Boerenkoolcup

Mollie

Totaal

10a. Begroting

(Wedstrijden 2022)

300,00

-500,00

-500,00

-200,00

-200,00

-200,00

-500,00

-100,00

-1.900,00




/) 11.Concept wedstrijd kalender(
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Aantal deelnemers 2015-2022

Tulpenrace Boerenkoolcup
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Aantal deelnemers 2015-2022

ONK Masters
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Aantal deelnemers 2015-2022

Finnale Randmeerrace
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Aantal deelnemers 2015-2022
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11. Concept wedstrijd kalender

=
18-19/mrt Winterrace Nijkerk
1-2/apr Tulpenrace * Loosdrecht
3-10/apr Paasei Loosdrecht
12-18/mei EK Balaton
13-14/mei ONK Masters/Finnale * Muiden
20-21/mei ONK Sprint Kaag
25/mei-2/juni Finn World Masters Kavala
27-29/mei North Sea Regatta Scheveningen
04-jun Finn Instapdag Nederland
10-11/juni Hollandweekend Loosdrecht
17-18/juni Nieuw Loosdrechtweekend Loosdrecht
1-2/juli Vrijbuiterweekend Loosdrecht
13-16/juli Kaagweek Kaag
12-13/aug Benelux Kamp en OBK Scharredijke
26-27/aug Randmeerrace * Harderwijk
4-9/sep EK Masters Garda
15-17/sep ONK * Medemblik
30/sep-1/okt Boerenkaascup Alkmaar
14-15/okt Boerenkoolcup * Loosdrecht
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11.

18-19/mrt
1-2/apr
3-10/apr
12-18/mei
13-14/mei
20-21/mei
25/mei-2/juni
27-29/mei
04-jun
10-11/juni
17-18/juni
1-2/juli
13-16/juli
12-13/aug
26-27/aug
4-9/sep
15-17/sep
30/sep-1/okt
14-15/okt

QR

Winterrace
Tulpenrace *
Paasei

EK

ONK Masters/Finnale *

ONK Sprint
Finn World Masters

North Sea Regatta
Finn Instapdag
Hollandweekend
Nieuw Loosdrechtweekend
Vrijbuiterweekend
Kaagweek

Benelux Kamp en OBK
Randmeerrace *

EK Masters

ONK *

Boerenkaascup
Boerenkoolcup *

Concept wedstrijd kalender

Nijkerk

Loosdrecht

Loosdrecht
Balaton
Muiden

Kaag
Kavala

Scheveningen
Nederland
Loosdrecht
Loosdrecht
Loosdrecht
Kaag
Scharredijke
Harderwijk
Garda
Medemblik
Alkmaar
Loosdrecht




11. Concept wedstrijd kalender

Tulpenrace




11. Concept wedstrijd kalender

=
18-19/mrt Winterrace Nijkerk
1-2/apr Tulpenrace * Loosdrecht
3-10/apr Paasei Loosdrecht
12-18/mei EK Balaton
13-14/mei ONK Masters/Finnale * Muiden
20-21/mei ONK Sprint Kaag
25/mei-2/juni Finn World Masters Kavala
27-29/mei North Sea Regatta Scheveningen
04-jun Finn Instapdag Nederland
10-11/juni Hollandweekend Loosdrecht
17-18/juni Nieuw Loosdrechtweekend Loosdrecht
1-2/juli Vrijbuiterweekend Loosdrecht
13-16/juli Kaagweek Kaag
12-13/aug Benelux Kamp en OBK Scharredijke
26-27/aug Randmeerrace * Harderwijk
4-9/sep EK Masters Garda
15-17/sep ONK * Medemblik
30/sep-1/okt Boerenkaascup Alkmaar
14-15/okt Boerenkoolcup * Loosdrecht



11. Concept wedstrijd kalender

Paasei wedstrijden




QR

18-19/mrt
1-2/apr
3-10/apr
12-18/mei
13-14/mei
20-21/mei
25/mei-2/juni
27-29/mei
04-jun
10-11/juni
17-18/juni
1-2/juli
13-16/juli
12-13/aug
26-27/aug
4-9/sep
15-17/sep
30/sep-1/okt
14-15/okt

Winterrace
Tulpenrace *

Paasei
EK

ONK Masters/Finnale *
ONK Sprint

Finn World Masters
North Sea Regatta

Finn Instapdag
Hollandweekend
Nieuw Loosdrechtweekend
Vrijbuiterweekend
Kaagweek

Benelux Kamp en OBK
Randmeerrace *

EK Masters

ONK *

Boerenkaascup

Boerenkoolcup *

11. Concept wedstrijd kalender

Nijkerk
Loosdrecht
Loosdrecht
Balaton
Muiden

Kaag
Kavala

Scheveningen
Nederland
Loosdrecht
Loosdrecht
Loosdrecht
Kaag
Scharredijke
Harderwijk
Garda
Medemblik
Alkmaar

Loosdrecht




11. Concept wedstrijd kalender
EK Balaton

Het kan er echt wel waaien hoor!!
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1-2/apr
3-10/apr
12-18/mei
13-14/mei
20-21/mei
25/mei-2/juni
27-29/mei
04-jun
10-11/juni
17-18/juni
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12-13/aug
26-27/aug
4-9/sep
15-17/sep
30/sep-1/okt
14-15/okt

Winterrace
Tulpenrace *
Paasei

EK

ONK Masters/Finnale *

ONK Sprint

Finn World Masters
North Sea Regatta
Finn Instapdag
Hollandweekend
Nieuw Loosdrechtweekend
Vrijbuiterweekend
Kaagweek

Benelux Kamp en OBK
Randmeerrace *

EK Masters

ONK *

Boerenkaascup

Boerenkoolcup *

11. Concept wedstrijd kalender

Nijkerk
Loosdrecht
Loosdrecht

Balaton
Muiden

Kaag
Kavala

Scheveningen
Nederland
Loosdrecht
Loosdrecht
Loosdrecht
Kaag
Scharredijke
Harderwijk
Garda
Medemblik
Alkmaar

Loosdrecht
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11. Concept wedstrijd kalender

=
18-19/mrt Winterrace Nijkerk
1-2/apr Tulpenrace * Loosdrecht
3-10/apr Paasei Loosdrecht
12-18/mei EK Balaton
13-14/mei ONK Masters/Finnale * Muiden
20-21/mei ONK Sprint Kaag
25/mei-2/juni Finn World Masters Kavala
27-29/mei North Sea Regatta Scheveningen
04-jun Finn Instapdag Nederland
10-11/juni Hollandweekend Loosdrecht
17-18/juni Nieuw Loosdrechtweekend Loosdrecht
1-2/juli Vrijbuiterweekend Loosdrecht
13-16/juli Kaagweek Kaag
12-13/aug Benelux Kamp en OBK Scharredijke
26-27/aug Randmeerrace * Harderwijk
4-9/sep EK Masters Garda
15-17/sep ONK * Medemblik
30/sep-1/okt Boerenkaascup Alkmaar
14-15/okt Boerenkoolcup * Loosdrecht






11. Concept wedstrijd kalender

=
18-19/mrt Winterrace Nijkerk
1-2/apr Tulpenrace * Loosdrecht
3-10/apr Paasei Loosdrecht
12-18/mei EK Balaton
13-14/mei ONK Masters/Finnale * Muiden
20-21/mei ONK Sprint Kaag
25/mei-2/juni  Finn World Masters Kavala
27-29/mei North Sea Regatta Scheveningen
04-jun Finn Instapdag Nederland
10-11/juni Hollandweekend Loosdrecht
17-18/juni Nieuw Loosdrechtweekend Loosdrecht
1-2/juli Vrijbuiterweekend Loosdrecht
13-16/juli Kaagweek Kaag
12-13/aug Benelux Kamp en OBK Scharredijke
26-27/aug Randmeerrace * Harderwijk
4-9/sep EK Masters Garda
15-17/sep ONK * Medemblik
30/sep-1/okt Boerenkaascup Alkmaar
14-15/okt Boerenkoolcup * Loosdrecht
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FWM 2023




11. Concept wedstrijd kalender

=
18-19/mrt Winterrace Nijkerk
1-2/apr Tulpenrace * Loosdrecht
3-10/apr Paasei Loosdrecht
12-18/mei EK Balaton
13-14/mei ONK Masters/Finnale * Muiden
20-21/mei ONK Sprint Kaag
25/mei-2/juni Finn World Masters Kavala
27-29/mei North Sea Regatta Scheveningen
04-jun Finn Instapdag Nederland
10-11/juni Hollandweekend Loosdrecht
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1-2/juli Vrijbuiterweekend Loosdrecht
13-16/juli Kaagweek Kaag
12-13/aug Benelux Kamp en OBK Scharredijke
26-27/aug Randmeerrace * Harderwijk
4-9/sep EK Masters Garda
15-17/sep ONK * Medemblik
30/sep-1/okt Boerenkaascup Alkmaar
14-15/okt Boerenkoolcup * Loosdrecht
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11. Concept wedstrijd kalender

=
18-19/mrt Winterrace Nijkerk
1-2/apr Tulpenrace * Loosdrecht
3-10/apr Paasei Loosdrecht
12-18/mei EK Balaton
13-14/mei ONK Masters/Finnale * Muiden
20-21/mei ONK Sprint Kaag
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26-27/aug Randmeerrace * Harderwijk
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14-15/okt Boerenkoolcup * Loosdrecht
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Instapdag
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18-19/mrt
1-2/apr
3-10/apr
12-18/mei
13-14/mei
20-21/mei
25/mei-2/juni
27-29/mei
04-jun
10-11/juni
17-18/juni
1-2/juli
13-16/juli
12-13/aug
26-27/aug
4-9/sep
15-17/sep
30/sep-1/okt
14-15/okt

Winterrace

Tulpenrace *

Paasei

EK

ONK Masters/Finnale *
ONK Sprint

Finn World Masters

North Sea Regatta

Finn Instapdag
Hollandweekend
Nieuw Loosdrechtweekend
Vrijbuiterweekend
Kaagweek

Benelux Kamp en OBK
Randmeerrace *

EK Masters

ONK *

Boerenkaascup

Boerenkoolcup *

11. Concept wedstrijd kalender

Nijkerk
Loosdrecht
Loosdrecht
Balaton
Muiden

Kaag
Kavala

Scheveningen
Nederland
Loosdrecht
Loosdrecht
Loosdrecht
Kaag
Scharredijke
Harderwijk
Garda
Medemblik
Alkmaar

Loosdrecht
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Hollandweekend
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11. Concept wedstrijd kalender

Nijkerk
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Nieuw Loosdrecht weekend
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18-19/mrt
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Winterrace
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North Sea Regatta
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Hollandweekend
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11. Concept wedstrijd kalender

Nijkerk
Loosdrecht
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Muiden

Kaag
Kavala

Scheveningen
Nederland
Loosdrecht
Loosdrecht
Loosdrecht
Kaag
Scharredijke
Harderwijk
Garda
Medemblik
Alkmaar

Loosdrecht
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Vrijbuiter weekend
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18-19/mrt
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11. Concept wedstrijd kalender

Nijkerk
Loosdrecht
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Kaag
Kavala

Scheveningen
Nederland
Loosdrecht
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Loosdrecht
Kaag
Scharredijke
Harderwijk
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Medemblik
Alkmaar

Loosdrecht
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Kaagweek
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Winterrace
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18-19/mrt
1-2/apr
3-10/apr
12-18/mei
13-14/mei
20-21/mei
25/mei-2/juni
27-29/mei
04-jun
10-11/juni
17-18/juni
1-2/juli
13-16/juli
12-13/aug
26-27/aug
4-9/sep
15-17/sep
30/sep-1/okt
14-15/okt

Winterrace

Tulpenrace *

Paasei

EK

ONK Masters/Finnale *
ONK Sprint

Finn World Masters

North Sea Regatta
Finn Instapdag
Hollandweekend
Nieuw Loosdrechtweekend
Vrijbuiterweekend
Kaagweek

Benelux Kamp en OBK
Randmeerrace *
EK Masters

ONK *

Boerenkaascup

Boerenkoolcup *

11. Concept wedstrijd kalender

Nijkerk
Loosdrecht
Loosdrecht
Balaton
Muiden

Kaag
Kavala

Scheveningen
Nederland
Loosdrecht
Loosdrecht
Loosdrecht
Kaag
Scharredijke
Harderwijk
Garda
Medemblik
Alkmaar

Loosdrecht
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Randmeerrace

EIMK Criet
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11. Concept wedstrijd kalender

=
18-19/mrt Winterrace Nijkerk
1-2/apr Tulpenrace * Loosdrecht
3-10/apr Paasei Loosdrecht
12-18/mei EK Balaton
13-14/mei ONK Masters/Finnale * Muiden
20-21/mei ONK Sprint Kaag
25/mei-2/juni Finn World Masters Kavala
27-29/mei North Sea Regatta Scheveningen
04-jun Finn Instapdag Nederland
10-11/juni Hollandweekend Loosdrecht
17-18/juni Nieuw Loosdrechtweekend Loosdrecht
1-2/juli Vrijbuiterweekend Loosdrecht
13-16/juli Kaagweek Kaag
12-13/aug Benelux Kamp en OBK Scharredijke
26-27/aug Randmeerrace * Harderwijk
4-9/sep EK Masters Garda
15-17/sep ONK * Medemblik
30/sep-1/okt  Boerenkaascup Alkmaar
14-15/okt Boerenkoolcup * Loosdrecht
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1-2-3 Totaal 15t in categorie
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12. Prijzenbeleid

1-2-3 Totaal 15t in categorie




13. Finn World Masters 2025

Voorlopig bestuur:

Jan Zetzema Voorzitter

Hans Zuurendonk  Secretaris

Chris Frijdal Penningmeester
Ewout Meijer IT en website

ONK 2023 t/m 2025 in Medemblik

Ontwerp event-logo, Marc Blees / Code Zero
Jury samenstelling Josje Hofland
Sponsoring: Ideeén???




13. Finn World Masters 2025 (




14a. Wedstrijden 2024

Goldcup Anzio Begin mei
Eventueel selectie = stand jaarranglijst 31-12-2023

FWM Puntala 17-24 mei
ONK Medemblik  13-15 september

EK-EK Masters Cannes 21-25 oktober



ONK

FWM

Goldcup

14b. Wedstrijden 2025

Medemblik

Medemblik

Aarhus

31 mei— 2 juni
6-13 juni
22-29 juni of 25-31 aug.

Beslissing AGM 2023(Balaton)
Wat wil de FCH?



FWM

Goldcup

EK-EK Masters

14b. Wedstrijden 2025

Medemblik 31 mei— 2 juni
Medemblik  6-13 juni

Aarhus 22-29 juni of 25-31 aug.
Beslissing AGM 2023(Balaton)
Wat wil de FCH?
of wellicht

Cascais Beslissing AGM 2023(Balaton)
Wat wil de FCH?

Onbekend



14c. Wedstrijden 2026

Goldcup Brisbane Februari.
of
Coruna (?7?) Juli

Beslissing AGM 2023 (Balaton)
Wat wil de FCH?



Goldcup

FWM

14c. Wedstrijden 2026

Brisbane
of
Coruna (?7?)

Brisbane
of
Europa

Februari.

Juli
Beslissing AGM 2023 (Balaton)
Wat wil de FCH?

Februari

Beslissing M-AGM 2023 (Kavala)
Wat wil de FCH?



L) 15. trainingen

* 4 trainingen op Alkmaar
 Harderwijk weekend voor Randmeerrace
 6-7 mei, Muiden door Pieter Jan en/of Nicholas



16. Huishoudelijk
reglement.




17. Persoonlijke
zeilnummers

1 =>250
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17. Persoonlijke
zeilnummers
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17. Persoonlijke
zeilnummers




17. Persoonlijke
Zeilnummers

* Nummers tot NED 500 zijn vrij

e Bestuur kan beslissen ook hogere nummers vrij te
geven

* Geen bijzondere, creatieve nummers
* Mocht er een boot opduiken met het originele

nummer dat vergeven is als Persoonlijk Zeilnummer
dan vervalt PZ.



) 18. Post-olympisch ‘=

Thema’s:

1. Stimulans van jonge zeilers

2. Stijging van gemiddelde leeftijd

3. Beschikbaarheid van 2e hands goedkoper materiaal (export USA)

Leeftijdverdeling FCH

70

60
50
40
30
20
10 I
0 1
GGM GM M

—
Super Legend Legend u23

Senior




18. Post-olympisch

Ontwikkelpunten:

. Vooruit kijken, doelstelling en positionering

. Junior campagnes stimuleren

. Opstapdagen (bij grote events) om mensen warm te maken

Relatie met het verbond warm houden en versterken

Pooling van (jongeren) klassen bij regatta’s (houdt de kosten laag)

HISWA; bij Boot Duisseldorf zijn diverse dinghy klassen te vinden

. Trainingen op diverse locaties

Aparte masterwedstrijden sluiten jongeren uit; niet doen.

. Breder social media beleid; ook een pica voor mijn Insta

10. Beschikbaarheid van 2e hands goedkoper materiaal (export USA)
- Low profile stimuleren van onderhandse verkoop ip.v. inruil via commercie.
- Beter zichtbaar maken van “Te koop” pagina op website en handiger doorlinken
naar “te koop” pagina’s van ander buitenlandse klasse organisaties.
- Inzetten op duurzamer zeilen (3DlI)

O 0O~NOUAWNR



Wisselprijs voor degene die bovenaan de jaarranglijst staat






19a. Jaarprijs




Wisselprijs voor de beste master op de jaarranglijst



19b. Masterprijs

(=4

| MASTER JAARPRIJS

| 2008  Hax Bercsim
| 2009 Ewour Maxe
1 200 BasocWan N

2001 Jan Wiuem Kok
2012
2013
2014
| 2015

2016

| 207
| 208
| 2019
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Zenithprijs FINN CLUB HOLLAND

Wisselprijs voor de beste buitenlandse prestatie



19c. Zenithprijs

Zenithprijs FINN CLUB HOLLAND




) 9d Finn Faboulous Five prijs

Neled

Wisselprijs voor de leider van het FFF klassement






) 9d Finn Faboulous Five prijs

Neled

Sponsoren van het zeil

4 COVEBO

UITZENDGROEP
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9d Finn Faboulous Five prijs

Deelgenomen aan 4 of meer wedstrijden
Aanwezig tijdens de uitreiking

. Marcel Neuteboom
. Bas de Waal

Peter Peet

Nanno Schutrups
Eric Bakker

Thierry van Vierssen
Ewout Meijer

Chris Frijdal

. Gerrit Jan van Ommen

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Joost Houweling
Ronald van Klooster
Marald van Reijsen
Hans Zuurendonk
Sjoerd Hofland
Hein Bloemers
Henk Jan de Heer
Johan van de Pavert
Rick Bomer




20. WVTTK




21. Rondvraag




22. Sluiting
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